
        Rada Gminy i Miasta 
   w Aleksandrowie Łódzkim 
 

Uchwała nr XXVI/196/92 
Rady Gminy i Miasta w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 29 grudnia 1992 roku 
 
w sprawie: wprowadzenia zmian do regulaminu organizacyjnego Urzędu Gminy i Miasta 
                  w Aleksandrowie Łódzkim. 
 
          
          Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
terytorialnym ( Dz.U.Nr 16, poz. 95 z 1990 roku wraz z późniejszymi zmianami)  
– Rada Gminy i Miasta w Aleksandrowie Łódzkim 
 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 
W regulaminie organizacyjnym Urzędu Gminy i Miasta w Aleksandrowie Łódzkim 
stanowiącym załącznik do uchwały nr VI/35/90 Rady Gminy i Miasta w Aleksandrowie 
Łódzkim z dnia 28 listopada 1990 roku wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 4 wykreśla się pkt 9) 
2) w § 9 wykreśla się pkt 9) 

§2. 
 
Sprawę organizacji połączenia komunikacyjnego na trasie Aleksandrów Łódzki – Łódź 
powierza się Zarządowi Gminy i Miasta. 

§ 3. 
 
Wielkość dotacji koniecznej do zapewnienia sprawnego połączenia komunikacyjnego na 
trasie określonej w art. 2 zostanie ustalona w uchwale budŜetowej Gminy na rok 1993. 

§ 4. 
 
Traci moc uchwała nr XV/88/91 Rady Gminy i Miasta w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 18 
września 1991 roku. 

§ 5. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy i Miasta w Aleksandrowie Łódzkim. 
§6. 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem ogłoszenia. 
                                                                           
                                                                                                    PRZEWODNICZĄCY 
                                                                                                     Rady Gminy i Miasta 
                                                                                                  w Aleksandrowie Łódzkim 
                                                                                                        
                                                                                                       Krzysztof Kozanecki 
                                                            


